
Warmup
Tel.: 269 22 677 

E: lv@warmup.com 
E: info@albau.eu 

W: www.warmup.lv

Warmup folijas apsildes paklājs ir racionāls 
elektriskās grīdas apsildes sistēmas 
risinājums, kas paredzēts lietošanai zem 
lamināta, koka un citām peldošajām 
grīdām. 

To var ērti uzstādīt zem grīdām gan sausās, gan mitrās 
telpās, kur nav nepieciešamība pēc papildus sazemējuma.

Tehniskie dati

Uzbūve ECTFE kabelis, kas iestrādāts alumīnija folijā

Spriegums 220-240V, 50Hz

Jauda 80 un 140W/m2

Biezums 1mm

Apsildes kabeļa atstarpes 50mm

Izolācija ECTFE

Vada garums 3m

FOLIJAS APSILDES PAKLĀJS (WLFH) (140W/m2)

Parametri

Produkta 
kods

Apsildāmā platība 
(m2)

Jauda
(W)

Strāvas stiprums 
ampēros (A)

Elektriskā 
pretestība (Ω)

WLFH1 1,0 140 0,6 378

WLFH1.5 1,5 210 0,9 252

WLFH2 2,0 280 1,2 189
WLFH3 3,0 420 1,8 126
WLFH4 4,0 560 2,4 94
WLFH5 5,0 700 3,0 76
WLFH6 6,0 840 3,7 63
WLFH7 7,0 980 4,3 54
WLFH8 8,0 1120 4,9 47
WLFH9 9,0 1260 5,5 42

WLFH10 10,0 1400 6,1 38
WLFH12 12,0 1680 7,3 31

Mīkstais izolācijas 
materiāls

Grīdas segums

Esošā grīdas 
konstrukcija 

(koks/betons)

Warmup folijas 
paklājs

Priekšrocības

•  Uzstāda tieši zem grīdas apdares; nav nepieciešama 
pašizlīdzināšana;

•  Alumīnija folijas paklājs nepaaugstinās grīdas līmeni;
•  Uz kabeļa balstītā sistēma ir lietojama visa veida objektos;
•  Piemērots peldošo grīdu, piemēram, lamināta un 

masīvkoka grīdām;
• Apstiprinājumi: CE marķējums un BEAB;
• 15 gadu garantija un SafetyNetTM uzstādīšanas garantija.

Гарантия на 
установку 

TM

Apsildes 
elementi

Izolācija: ECTFE (Uzlabots 
fluoropolimērs)

ECTFE kabelis, kas 
iestrādāts alumīnija folijā

15 GADU
GARANTIJA

15 GADU
GARANTIJA

Piezīme: Pieejams arī 80W/m2.
Lai noklātu lielākas platības tiek izmantoti un savienoti vairāki paklāji kopā.

Termostati

TempoTM programmējams termostats 

3iETM energoefektīvs termostats

4iETM Smart WiFi Termostats




